FUNERÁRIOS, a serem prestados juntos as famílias em estado de Vulnerabilidade Social do Município de 
Camaragibe/PE, ora, assistidas pela Secretaria de Assistência Social, conforme especificações descritas no Termo de 
Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado:R$ 998.713,90 ( Novecentos e noventa e oito mil setecentos e treze 
reais e noventa centavos) , ficando definido o dia 25/04/2024, às 9h para início da sessão de disputa, Sistema 
eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/. Os 
interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso